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Eniro avaa Suomessa kattavan ja ilmaisen hakupalvelun eniro.fi:n 
 
Pohjois-Euroopan johtava hakemistomediayritys Eniro on tänään avannut Suomessa 
kattavan hakupalvelun osoitteessa www.eniro.fi. Palvelusta löytyvät ilmaiseksi 
henkilöiden ja yritysten puhelinnumerot ja osoitteet, karttahaku sekä ajo-ohjeet. Eniro.fi -
sivuilla on myös maailman suosituin internetin hakupalvelu sekä laaja suomenkielinen 
linkkiopas. 
 
”Eniro.fi on helppokäyttöinen ja käyttäjälle täysin ilmainen. Palvelua voi käyttää 
nopeasti, se ei vaadi rekisteröitymistä. Tavoitteemme on tarjota palvelu, joka vastaa 
kaikkiin hakutarpeisiin internetissä”, Eniro Finlandin online-palvelujen johtaja Jani 
Leppänen sanoo. 
 
”Eniro.fi tuo meille entistä vahvemman aseman Suomen kasvavilla 
hakemistomediamarkkinoilla. Internet on hakemistomedian ylivoimaisesti 
voimakkaimmin kasvava kanava. Mitä enemmän ihmisiä eniro.fi palvelua käyttää, sitä 
houkuttelevampi mediaympäristö se on mainostajille”, Eniro Finlandin toimitusjohtaja 
Pär Kempe sanoo. 
 
Eniro.fi:ssä on neljä pääosiota: henkilö-, yritys-, kartta- ja internethaku. Henkilön 
yhteystietoja voidaan hakea nimellä tai numerolla, yrityshaussa voidaan käyttää lisäksi 
toimialaa tai hakusanoja. 
 
Karttahaku näyttää haetun henkilön tai yrityksen katuosoitteen kartalla. Kartan voi 
tulostaa, samoin palvelusta saa myös ajo-ohjeet kohteeseen. Karttahaun avulla voi myös 
paikallistaa alueella sijaitsevat yritykset, esimerkiksi pankit tai ravintolat. Eniro.fi:n 
internethaku perustuu maailman suosituimman hakupalvelun, Googlen, web-indeksiin. 
 
Aiemmin tänä vuonna Eniro on menestyksekkäästi avannut vastaavan palvelun Ruotsissa 
ja Tanskassa. Ruotsissa palvelussa on keskimäärin 2,6 miljoonaa yksittäistä kävijää 
kuukaudessa. 
 
Lisätietoja: 
Pär Kempe, toimitusjohtaja, Eniro Finland, p. 050 – 389 8669  
Jani Leppänen, online-palvelujen johtaja, Eniro Finland, p. 050 – 389 8656 
www.eniro.fi, www.eniro.com/fi 
 
Eniro on Pohjois -Euroopan johtava hakemistomediayritys, joka tarjoaa hakupalveluja kaikkien kanavien 
kuten Internetin, painettujen hakemistojen, numeropalvelujen ja mobiilipalveluiden välityksellä. Eniron 
palvelujen kautta tehdään joka päivä noin viisi miljoonaa hakua. Eniron vuoden 2002 liikevaihto oli 4,7 
miljardia Ruotsin kruunua ja liikevoitto 940 miljoonaa kruunua. Eniro toimii 19 maassa ja konsernin 
palveluksessa on noin 5000 työntekijää. Yritys on listattu Tukholman pörssissä. 
 



Eniro Finland on Suomen 12. suurin mediayritys ja sen palveluksessa on noin 600 työntekijää. Eniro 
Finlandin tuotteita ovat mm. eniro.fi, Helsingin seudun puhelinluettelo, Yritystele, Kaupunki-info, 
Suomi24.fi sekä 0100100 Numeropalvelu. 


